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Poliisi vakioi tietohallintostrategiansa mukaisesti
lähiverkkopalvelunsa yhtenäiselle keskitetylle teknologia-
alustalle. Ratkaisu perustuu Microsoftin uusimpiin
työasema- ja palvelintuotteisiin.

Microsoftista korostetaan, että tällä hetkellä poliisi on
ottamassa käyttöön lisäarvopalveluja, jotka soveltuvat
esimerkiksi organisaation sisäisen läsnäolotiedon valvontaan
ja pikaviestintään.

Vuoden 2005 lopulla uusitun kolmivuotisen
vakiointisopimukseen kuuluu poliisin koko organisaatio eli
noin 10 000 työasemaa.

Sopimus kattaa työasemien käyttöjärjestelmät, Office Pro -
toimistosovellukset sekä System Management Server
(SMS) -työkalut työasemien keskitettyyn hallintaan. Aiemmin
poliisi on käyttänyt Microsoft-teknologioiden lisäksi muun
muassa Novellin lähiverkkoratkaisuja.

- Halusimme tarjota samanlaiset palvelut ja sovellukset
jokaiselle poliisille miltä tahansa työasemalta.
Tavoitteenamme oli myös säästää resurssejamme työasemien ja
palvelinten keskitetyn hallinnan ja ylläpidon avulla,
erikoissuunnittelija Johan Ekström poliisin
tietohallintokeskuksesta kertoo.

Keskitettyä hallintaa

Työasemien keskitetyssä hallinnoinnissa työkaluna toimii
Systems Management Server eli SMS. Ohjelmiston avulla
sovellukset ja tietoturvapäivitykset voidaan jaella
keskitetysti ilman työasemakohtaista asennustyötä.

Palvelinten hallinnassa apuvälineenä puolestaan toimii
Microsoft Operations Manager eli MOM. Sovelluksen
valvoessa palvelimia ja ilmoittaessa mahdollisista
ongelmista tietohallinnon ei tarvitse käyttää henkilötyötä
järjestelmien seurantaan.

- SMS ja MOM ovat vapauttaneet resurssejamme
laitekohtaisista asennuksista ja valvontatehtävistä
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tuottavampaan ja enemmän asiantuntemusta vaativaan
suunnittelutyöhön, Ekström painottaa.

Seuraavaksi  lisäarvopalvelut 

Kun perusasiat ovat kunnossa, päästään vähitellen myös
hyödyntämään Officen lisäarvopalveluja, kuten esimerkiksi
operatiivisiin tietojärjestelmiin integroitavia xml-lomakkeita.

- Office-tuotteiden avulla olemme sähköistäneet kaikki
lomakkeemme, kuten esimerkiksi kuulustelulomakkeet,
Ekström keroo.

Toinen lisäarvoratkaisu on Microsoft Live Communication
Server, joka soveltuu organisaation sisäisen läsnäolotiedon
valvontaan ja pikaviestintään.

Ohjelmistossa kiinnostavat etenkin sen tarjoama tuki
työryhmien entistä tehokkaampaan ja joustavampaan
työskentelyyn. Tuote otetaan käyttöön vuoden 2006 aikana.
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